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OdporučeníZ přátelských kruhů
Dr Fe H Kucora
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VC VEEDIOEE NEB

V kii?'li) dobo a do okolí Jedo na
8!Hl

til už dva členy u to členy řádné
a pracovité A to nyní teprve o

útulné se píše což až začne Ke sta-

vět Myslím že taková vč we má

odhlasovat všeobecné a ne jí ku-

tit pod pokličkou Počasí tu má-

mo měnivé tak jako všude jinde
touto dobou Clicc-l- i člověk ně-

kam vyjet neví zdu má upotřebit
vfiz anebo Hané Místy je země

úplné holá a místy zase je tolik

Hlinku že hv to s vozem řpatné je-d-

To vše ale brzy přejdi} neboť

se kvapem blíží jaro kdy příroda
odřje hv v krásný zelený Hvňj háv

n Idy farmář s družkou svou a

dírjkamí rukují do pole aby po ce-

lé )clo v potu tváří pracovali Ma

tička země se jím za jejich práci
odinéní h hned zase někdo se o to

postará aby farmář nemusel to

dlouho opatrovali Končím hvuj
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Omaha Nb
'těiia po ní! Oliitiicl Jhciii pnu-

- i
lil tíloijíi-- se ViiSi aaiMtl u jirň- f
ví ti-- r mlíiii mlhyt nu tři krulií- - J
(Uy J'íijímňia jciliwileUtvt jun
ViiAi iiiiimi n íhildm Vdn hyntit
iniiň nečiní lu vědět m Jakými

Mi Jhciii JíhI 'm V li mi

itiolt ti iiiniiliii vyti-ěně- i niiintí i6 pru- - !

ilut 'iiin'-viiil- jit to ta iipjlcjifií
F

iniHt jíž Jmi-i- kdy potiil-ova- l

MfiJ liiieii niZ-- l iiiik- - toliivnu ruka n 9

Ji'tiíky trt íkoly kterou on mi- - '
vHtěvnvnl léřlly jej jcjli-l- i iiuisll

ulit se P liojlll napu- - f
tfll jsi-n- i si Jeilnii kruldéku Vinil

lnuti od ji Hoffmana z líiiviiluck '
N''b a ton můj ]u4i c újtlnA

vyliojll Ty dvé kmllrky Je

Jsto mi ponliilii prvnt týtlun hýly f
PSml jcplilíkaial klfiV

Umiíy píi hojeni niětio sy nu r
jimi lu til iniist li Viii'1'h

ro kdy pot Mio valy 1'roto ji vřu- - 1

la olinriiřiljf i ji IH vm-- trpí-
'

clili H poitilrnveiu i

Kif ptr nidet
lila Itllb Ht Malině III t

mrv
do nové

Vzhůru české osady
V LV I llllU WYOMINíi

Jy kmjiny WJolden Pruírie" zvané
ilii iníížeiv krajane 'zakoupit i kii- -

sne a Icvim pozemky I Oohré vody
Iminost V ti to Cusll ítútu mližete
ziibrati i domoviny (hoiiicstend

O lrrliitl i]ini ) im ailr- - in U

JOS MOTI8 LUTHER WYO

Ir IP 7 Iříiliil
český lékař a ranhojič

Ofaáwit v Ktrbftch bločku tlilo p
kojt 303 — Tel 1741

Cřielul bodloy: Od 10 do 18 a o4 3 do I
Obydlí 280H Olilcag fit

fffdiil lioilíay veéeř Tel Kurru-- J 7 10

Omuliii Ni l 18
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1IACKKTT 1'h — t'ná rcdak-cc- l

1V'iihÍ tu máme xl konce fitio-r- a

tuze krásné V noci jsou jen
lehké mrazíky a přes den slunce

krásné hřeje Práce zde jde nyní

lakí dosti dobře neboť pracujeme

nyní každý den Množství lí'lu ho

sem vsak íjHtt IiovhIo za poslední
dva měsíce z jiných míst kde byla

práce zastavena líhlí kc zde ncj-víc- e

nakládá dn tuk zvaných "box-eur- "

li zasílá se nu západ Dosud

n'?vÍJii' bude li stávka od J dub-

nu ale má hi m ío že Pittsburtf

distrikt se vyrovná tni tutéž sazbu

jnko předešlá dvc léta H Úctou

Josef Dillí

MKNNKHHKY Okla — ('tčná

redukce! VAv zasílám Vám před-

platné iih milý mni'' Pokrok Ca-ao-

ten velice ' mné líhl pro-

to nechci zůstali H předplatným

pozadu Považoval bych ní lo zit

honbu kdybych dlužil zh list kte-

rý jest tuk laciný
la-tos- zimu

mánie stále beze sněhu takže mno-

zí rolníci orali téměř p Ion zí

mil Nepřijde li nám jcslě nějaký

sníh iinebo mráz nebudeme o zí-m-
é

ani vědět Kanné psaníce Jmou

velmi pěkné Mnozí farmáři obá-vál- i

Ht síti oves by jím jej zuně

mušky nesežraly jako v roc- - pře-deilAi-

Knb"'iiý pozdrav vácm

čtenářům H čtenářkám
Jo K Patočka

IH(ilILANI) KAUiH N Y --
Ctěná redukce! ('liimipm VáA vždy

►právně mu' dochází a vždy se naů

velmi tcSílil Ihciii V zdejším okoli

jediným (''echem h vlastním zde

obchod sedlářský h čalounicky

Krajina zdejší je hornatá a kme
nitá Hlavní zdroj příjmu mám

zde od West 1'oiiit kde jak zná

lnu je vojenská školil talii mnoho

stále ne ooraviije a staví Pale v

zdejším okolí mají svá Id ní sídla

někteří milionáři z New Yorku od

kterých í já dodávám hojnou!

práce Nu prvním místě jen) ovm iii

1 J' Morifiin dueni jeho prován
iii a 11 é Hatterlle Hrzo budí

m' stavět iimí 5 mil odlud nová Hiát

tí IrcKtniee lak te dovídáme za

nou nu stavbě lilu již mt druhý
MiéMC Pozemek k tonul fičeli y

íiž zakoiineii Občanstvo zih-j- š

proti tomu brojí ale prolení ten

nebude jim ani nic pláten srdce

li v pozdrav všem Váš

Karel Knotek

SAlf ON A Win — í'ltiá redak

ee! (''ekáuie Že nám ješlé budí

luidatí sníh ale místo lohn země

rnyiiiivá a maliie bláto ~-- I au M

Pavla délá hliidnii aby měl blíži

iro vodu Dříve musil chodili až

k íezcriL --- V minulých dnech za- -

vítal mmii jniámý po NcbniHce kou

zelník 1'iicoiirek ríijcl wiii h

Mvýmí třemi dcerami kteří hrají

nu hoiihle bamt li klarinet a napo

fálal zde taneční zábavu Velmi

ilnbřc zde pochodil li hudba vnein

velice si' zamlouvala — Pocaní lu

tnáme jako na jaře ale my bV- -

ti rmli"ii mě ll Klilll — Ale

V tiaíciii iiiéhteMtll jeht dobrá pří

Jeitoht pro ('echa který by hi

chtěl zde zavénti obchod hIÍÍžiiÍ

iroceriií a železáÍMkv Pélal by

zde dubre obchody Se Hrdccnvm

pozdravem Joh Yeehoiit

ITITSWKli l'a — Ct'uú re- -

iliWM-- ! 1'nčiihí tle lliállie měnivé

Měsíc leden bl mírný Sněhu by
1 mhi a vždv brzv roztál Za to

't to vAak únor vynahradil Ilnei

iui piiéátku mrzlo a hiiíIi ne cbu

Dne K a ít blu m jvcNl zi

in4 licbi-- teploměr
kb-h- l až na nu

rannernký telefon v úřadovně
JeHt hotov poíloužitl knijnu&ml

Dr C Rosowiiter
ČC8KÝ LÍEAt

úřadoroa: "Bee finlldlar"

Cffdol kodlnyi 01 11—12 dop oú

8—0 od 0:30—fl odp — V nn-W- I

od 10 do 18 dopel

loL t tíUoni £04 — Tel T byta 1217

Bydlit ClI 8417 Jooee al

Zvláétl pezoroeit m vlaaje
aei-e- raahoJlAetvi

M liv3"iŽÍÍ'T
flMtdl

lTvnnli tt Hcsmorfl-c-
lf nillUa 0aU( Nob

VyUiťny MetzOv I44k Jako! i pmv4

Íuipiiflvii4 plftk4 iM na tepu
Korueiovt vl t ejlupif lihoviny pro
divá i to voliéu Tply rákutok ni
votáHkMi tt

18224
I I

li Moiil li ni n -

Zavolejle Donglus Sí('ontr'iit Dept
a (bjediiejte ni jcilřii pro

nvftj domov

I0
H

mm

Písármi 217 So St
Telefon Douhis 111

jiíi h polečintei h jt i 'fant uplije

: 1 ískove prače
J Veškeři' tiskové práce jako Psací papír s ohla vcníni

J'jbálky se zpáteční adresou ňéty navštívenky obchodní list- -

Jky vstupenky lo plesň plakáty niznfch velikostí pozvánky Z

iiiiibuí oznámení kvitanení knížky domácí pravidla alauovy Z

ld zhotovujeme vkiisně a levní1 Píste si o eeny na: PO- - JJ

ÍR0K ZÁPADUf 1325~Wnilam st Omaha Neb r~
ft

Ol4444444l4t0

íhoii Htíženi Nechť to zkimí a jí- -

h(? hc jim uleví Srdeěný fiozdrav

vhciii ctenuřfiiii a čtenářkám t I

K 1 IlaHpcrHÍIz

NOVINOHil Mo — Ctěná re- -

dakcel MiihÍiii napMati vám nko
lík rmllíft o zdejším pocnní

To-čii-

In máme kránná a je tu Mku-tcci-

jako na jaře Takovou zi-

mu ve Mátu MÍMMoiirí neměli jame
už po řadu let V okolí Novinař
jeHt ani nedul feakých rodin Mě

aleřko Novíliueť jeat donti liékliá

a má iimí 2(HH) obyvatel Jeat to

cíbj obchodní městečko Oby

zabývá ne váUiiiou dobý
váním uhlí V okolí jent In asi

10 dolil uhwlných a jeat lo největ-4- Í

těžisko nu uhlí v MÍHaoiirí lWit

o farmaření nemohu poněvadž
zde jaon jenom name vraky jakry-t- y

žl uloii hlínou a brčím Pokrok

nám velme líbí a zebněnii ro

mány v něm Hrdecný pozdrav
vaem cteiiíiřum a čtenářkám

loc l'a vlovícli

TWIN VÁhM blaho Ctěná

redakce! Mriním ne takA nkolíkii

slovy zmínili o tom záiwd! a vy

psali jak se nám zde daří Ie
toňnl ZÍníU jsme měli Hpokojeliéj- -

sí než loňskěho roku Nyní zde

mame krásně po-
- nnl ( usem

Iroehu sněhu ale ten brzy
zase zmizl Vodu zde máme Spat-

nou a myslím že je příéiímii ěet

n yrh nemocí roěasi se zde stale
mění Hned mrzne u hned je zase

iilo MěHleěkn Twín l''IU iiěk- -

ně vzrůstá lest teprve asi 4 roky

statě n ěítá asi 17) obyvatel 'r-
máři mívni! na zdejiíeh tiozem- -

cích pěknou úrodu ale musí svá

liozeiiikv ZaVodáoVat Itád bfch
se od! ild odstěhoval nebol! fllí fy

ncnvéděí em krejěí a aě! zde

mám práce dost přece bych hi

rád přestěhoval A tě přiěmy ža

dán zdvořile naše krajany by

mně laskavé oznámili kde by byla

příležitosti zařídili si krejěovskoil
lilou Nejruději dostal bych hi

do Honili Dakoty neboť tamější

podnehí zamlouvá se mne nejlépe
Snlcěny' pozdrav všem ělenáříím
a ělenářkáui John I vrz

KOUT COlddNS ('„lo - - Cle

ná redakce! Musím dálí zase o

ohě věděl Mám zde mnoho uá

mích krajanu a mnozí z nich stiai

mylí íe HŽ Bili II jsem m nvětě

l'říie íaeiii do Ameriky třed Iři

mí rok v do llcilská ríulnmbie fi

íseiii ZII slěslím jako Si-- jezdí ll
síei- - a tifiíci! mílích kiíjanó ab

velmi jsem se zklamal Mysle
isem že kdvx iimim dvě řcěí snad

no se zde protluču ale kamkoliv

isem třisel nikdo mne nerozume

líélial jsem lok ll pul po celých

Spojených Htateclt ale stalého zit

šel isem do sfalu 1'tali ll tam do

stal jscni práci v uhelných dolech

Tam zaboxiiodaril jsem si par do

llaru a poslal jsem hi pro rodinu

abv se mně tu nestýskalo Kodi- -

na přijela zu uiiioii ale mnoho si

ií tu na počátku nelíbilo ab- -
po

ději zde uvykli 1'racoval jsem h

ri)diiiiiii v Cohoado po dva roky a

nastřádali jsme si nějakou tu

stovku Letos koupil jsem si kus

pozemku iibyehoiii pra

eovnti na eízim rodliebí jest tu

velmi pěkné Zimu neměli jsnu
lu skoro Žádnou Slunce nyní sví

tí iako v létě 1'olrvá li lo delší

éas biiib-in- míli zábavu lul polit

bry Tento lýtleii stěleival jsem

jistého Němce který zabral si do

iiiovinu ai li mil odtud na vv

chod Podivil jsiii se co je tam

i(tě poeuikll lib- - jenlí
ii liilioliVell místech

se však už na uvodnovticich sto

káeh pllieilje Se Mileéllýlll ptt

všem "teiiářum I I

losef lollik

IITTIi: líOCK Alk ťléuá
Prosím uveřejněte těch

o liékobli řátb k o svobod ItlVsI

iitsti panu Iškv Jestli pan Išku

„d 'Hmské pí es! upil k víře "sta

rokiitolické lim iiťosvctleil i

nv stnpiú Volné M eirkev

hiko rii ki v V iid vmi l ue

utú1'iii nu) dost iiotbi poitiv naval

kuřnu August tm in Siiu tam u

Prtll lki s lie kti I e fbibit

a mibivul ku liii kitim u prol
„lid rrtdi II l vUstllí ít uě (Strt

ti klléi Js-'- i- - IOlli

A i po he p" lka do Ano li
k iliol lo si Ml I tk kut

iIiiiiii ináiiiii sv luit bbi

rtt l" Mi t viru Utokstlulii k--

S loti ob' i M lonbl n ió loikie

til Hol VVl'4lt bvll plitti Itě

Mol Mllwl twluhliulttl trptll#

o'l ip l tl i Ptbv Um ' v ítk

itrkumU í--
l bU it I tr

smířil w h (ieriníťerem hiiiIuviIi

se a když pan Iška po druhé do

Ameriky jel šel už ke (lcrincro- -

ům mi jisto } o něho bude jio-
-

staráno Kdo ale OcriuKerit už

zná tak se dovtípí že tu padlo né- -

o zu něco llez užitku il prosnil- -

lni svého íciiuKi-- r by se byl do

šky uezamiloviil ' toho patrtié
ysvílá že Iška nikdy přel tím

o svobodomyslností niii zdání ne

měl a zde v Americe že nastoupil
co svobodomyslný řcéník aby dé- -

al z toho živnost a pro (Jeriier- -

vy noviny nenta II (íerinrfi hc

jmenovité od p Zlrfibkn nvobo- -

unyslností příuíl vždyť ty jeho
iřcdnášky zprvu byly Zdrfibkoví- -

I Ě 0 I

na Jíl ni iui isKovii postavit H

iřmotuý jeho blax mohou iui po- -

sluchaée účinkovat zvláště když
ivl před líni "barnumskými"

v novinách vychválen a

odporuéováii jalý že je to výteé- -

ný řečník jak lícený a nvobodo- -

myslný katolický bývalý kněz

ml náS mi venkove povélAiiié lpí
na starém hluboko zakořeněném

zvyku a předsudku pfed pány v

léknéin kabátu se kořit zvlaáté

slyší li že byl knézem Přijít lik
člověk v dělnické halené neušel

y předsudkům n ncvéiiovala by

se mu taká pozornost Hesel jsem
m panem Iškoii v měsíci záři r

1 !)" ve Wilber Neb a poznal

jsem ho í jeho plány Pan Iška se

také asi dovede iipamatovat na

míše rozmluvy u pak na ty jiřeib

nášky V nynější dobu (leriiitfc

rovy noviny a Iřosíekélm Osvčta

Americká udělaly něho jakéhosi

svobodomyslného mučedlníka by

měl reklamu On sám nejlépe ta-

ké ví proč se ten "Západ" odvo- -

ává a spoléhá Itudiž zde koneč

né podotknulo 7 i pnspeVKU
ua sjed nejvíce peněz pří toni

'dělení" doslalo e fliiil lákoví

Dvakrát po +1500 jest $'10 pak

Wn a do Prahy na cestu :IOO do

hromady (lie li více) pět sel

osmdesát dollarů

Jan Uorccký

lit V INU Karis -- - Ctéuá redak

ce! Žádám za uveřejnění ! ér lito

několika řádku Tu léta ubíhají

jako Votbi a li nedle se dočkánu

nového roku Vždy kojíme nv tou

nadějí že vše přijde ve slarýi

kolejích jako vždy lič každého

dne se miiHÍuie připravovali na tu

smrt Nic není jistého jako la

Přijde jisté ať je jí člověk Žádo

iití v anebo ať by jí raději odložil

llin-- po radostí novoroční se roz

tonula moje manželka a 'll ledna

zemřela Dne 2 únoru měla po

hřeb Já jsem V té době iipad

rovněž do nemoci takže jsem si

k velkému svému zármutku ani

pohřbu súčastnit nemohl Kýla

stará 71 roky I měsíc a 'I dny
Soolu Žili jsme 11 let lidného

lak bolestné nedotknul se odehni

její jako mne Jeat mým jediným

přáním bvch v brzku mohl se za

ní odebrali Jsem o I měníce slar
ší nežli byla moje manželku Muo

zi dohře ji znali nyla rozena

Josefa Mazourek v Kovečíně —

Srdečný podrav všem čtenářům n

rovněž tak i ctěné redakci
Musil st

KKWAPNKK Wis — Ctěná

redakce! Doufám že mně po

přejete v milém nám Pokroku mí

sta pro lenlo dopis Nedá mně lo

abvth nepronesla o té chystaní

útulné anebo chudobinci pro č

ny ZCIUeiluoly svůj úsudek Kaž

iv bratr a sestra v každé schůzi

slvší od svého předsiilv ze mínili

všichni stejné právo pronášeli ná

hledy Dále nás nás poučuje b

cl)' III SMilliě llieí Neboli Žili tul

aby svít o nás nemohl spatné nou

tlil Ale Pastujte náš takřka uej

přednější bratr a pořádali I N í--I

niku udělal liírn co na ž nltiv pa

u b lat i neměl Dopisv stranv j
Helii plti ťltulliU otbpíil oveicj
íioMiti 1 tím ve svobodné feinl

kde mtli In bítt pttpíáiiív Úplná

iiit aývá nás řiiuitiky
Snad proto luťívá pás bratr po

rtlati I lntintikV e t lit p'

kiel Juie liiboli s liiiiM h í pili

pl ín u lue U siuuiím se ilitkilH

ujistili budoucnost tak nbvibolti

e lui'i šťastní a ikoj- - ié mohl

dl ho i svviiii a lni ku ine se la
bieiiVlna tokailtM al Iui lo kdo

#iái ili lé Útiilnv NejMiii pro
tl lohoi n UVA lokdv js in lo bvU
t w i lolib llol lii sbili

VŠtk li ť i til Vlil1 Útilbll M kOi-- t

čin i' loeb tne lnill lim V iee btl-- l

lni lit ll H IttdUrtl A "Ptl bi
dul kdll tflo Jiti ibi Ulili

ni" iioi!n i %l'l A

Pan JiUmk lni pil l kdi i

4' I upisť nii-'l- i roíto n oie lit

Nojlepší obuv z nejtrvanlivější kůže
vyrábí lorárna F P KIRKENDiLL & CO Omaha Kab

ZniiniHiií '"lit Z" naziiHciiJe iiejlťpftí mřuvíno pro rolníka ticti délníku

Ji'llltož inují podcšvis a svršky z nejlcpsí a neJtrvanlIvřjHÍ kPižc a slfevícu

iiiiiiiiri-in- hvi'tloii a pfiliařuiceiii Jsou nejlcjiíd slřevíio pro svrtlck 1'tejte
mt po nich h lu k upujtc Jiné lif

dopis ne srdečným pozdravem
všem čtenářům a přátelil in t 1

Lizzíe II Dnkeá

'i' i um r„ iíft iil um l i iinon — l il iu m uiiu- -

e Vloni zakoupil jsem pru
středniel vím P J V lloahe 100

akrři v Mariou okresu v ICansasu

díže časké osiuly Pílsen 'J míli)

východně od Tampa za částku

if!)(7K) Jest lo im pohled značná
částka nle já jsem úplné upoko-

jen jk h koupenou farmou tak I

m krujínou Jest lo velké překva- -

lení když človčk jiřijcde kraji
ny- - luh není talwka ani strome
čku a přijde do kraje kde jsou

abye o zahnuly jako ve staré vla-

st i poblíže Prahy Koně se tu
losud pasou na pšenici Když sem

iřijelý člověk řekne že je to ško
la staří osadníci lomu se jen u

smějí a řeknou že aspoú obilí ne

hne a krávy hodné dojí n hříba
ta pěkné rostou Musíme jim lti
za pravdu neboř oni lépe krajinu
znají než my přijetí Musíme se

iřízpúsobovat krajině a musíme
léhití lo co chtějí staří osadníci

Musím poděkovat! p lloshovi za

vše co pro mne učinil a za luska
vé přijetí mé rodiny Pan J V

Ihedi je dobrý pozemkový jedna
tel a odporuéiijí jej co nejvřeleji
Mvslíui že každého obslouží k liej
včlší spokojenosti Také vzdávám

srdečné díkv p Vine Šafaříkovi a

íebo ctěné manželce za laskavé

přijetí a dále za pomoc pří stého

vání z dráhv Konečné vzdávám
#1 í U V soiiKndúiu kteří limě

jakýmkoliv způsobeni nápomocní
livli Pokrok se mi velice lihl ll

vždv naú čekaní nedočkavé

Srdečný pozdrav všem přátelům a

čtenářům tohoto lislu

Prank Hroz

Ostrá a neobyčejná zima způso

buje neuralgii Olej sv Jakubu

posiluje nervy a jest nejlepsiui
mazáním na takové bolesti

S5000 ZDARMA t

3TEINER0VA AKADEMIE AN

0LICKÉ RECI

dá dvěma strun zVikíím ú[ln: an

ulieké vzdělání Aimim bez žádné

jiní: podmínky než že se od 1 led-

na do 1" února t r přihlásí lOlM)

nových žáku V toho důvodu potr-

vá cena ó0 centů za lekci až do 15

února aby bylo každému umožně-

no naiiiti se anglické Teči nezň-tat- í

více pozadu nle jití do předu
Amerikánem nad kterým každý

('ech který se iiuulieky naučí mú

tu výhodu že zná řeči dvě Vý-lio- r

pi zůstává jící z p Kašpara

viccprcMilciilii Kašparovy státní

banky a prof II Klcim-r- ředitele

SteiiH fovy Akademie vyvolí z In

to tisíce žáků 'Jilll žáků by se jim

předplatné vrátilo k tomu jetč
e jun dostalo vyuóovánt celého

kunu úplné rdarnu což se vyrov-

ná $5000 a k tomu jeátž to blaho

klelé ka'b'oni p-- ni mie - Stei

UiloVii Akiob lliie je duel Vt'loVa

to každý v i a ktb chce se v krát-kui- u

tase a poctivé tuučítl unuli

ky H unává člis je viee Iui
pt iiie čas j- - íiVi-- l sám VV U

41 ku ji Váelič léto pí llťlto-a- a

dnně se ihned íákelii Pietlpbl
til t loilíe kadý 111 lekci

nit sáni h e a iiit-íii- ív bu

de uel Ičmi it itittiýliti kteil ob

lrl pníi ipH a clý kun idár
IIU Náii k iv Helii letf Wdilá

práce je marný likce ovednl

vá ve sin ru kd pl4c jí a b p
ild Vi b tklAVil pik lii'V lnoU t

ně jde ibol likee V_luiVUji V

klí b'iu ohbtlil lnů že je kJdý
vbun- - dinčioi Iťvh ktr- -

Sloup-Sherr- y Bottling Co
1513-1- 5 Durt St Omahaj Neb

TELEFON DOUGLA8 7398
'ý ruba a přípravu íiejlcpífeli minerálních vod minsiina ky-

selina uhličitá a sodová voda

Obvtlll a70! So ItMli St
Tefefon Poii-da- s 7541

JOSEF KAVAN
pojišťující jednatel

V liejlt pít b a nejpib lilíví

blIVlit jfluitcl Kt lotll

Jednatel poeiukovy
pio btv v tli

mj Oiii iív a Ntnih thii iíi' a l uiuv v i ki-l- t

Kíůdi btlde pt-i- t ivi il i lotiillť' otudtOi li Stf

lu Ciý lýileii lrnbt zima ab

pak ' oteplilo a hllíb rolál !''

iněry zdi velmi napjaté Mim

li i Inlí le be pláte
ido-l- v maji M Úle V ý pr-tbj-

c
Né-JL- I

ulilánibt již úpadek SI úle

( ni ět kalrt mně pani Matná

t íiiV(hh pitradi liěi o na l- li rev-intttin-

l' čekala jsem marně 'A

ť íi'iiiv iniUibi jsi in
bb-ila- r

tu jinde litlu4 pul
iiit l i h tpatíilrt ni Kps-n- i Slt
ě rtlich tbdrt Ui- - f ď ImlkA V '

l l'ii U ib iťtii lnokí VimIv

Motli ttiii"éiU dv iútky v v nu
kbv J- - a pbiiU im lnucl

ů--
l 4 p ls uhii přikrývkou pít
klbl To opakuje p"kU'l je
Vi-- bi-lk-

pak k to lirjrtkvill
il nrHii iit(i4iiiin iirttiiiiíi Uoiiiml

r Mino i bitu Í ti imt'iiv Miusl

) l -- tále V li pb' Ji lk lě- - ilil

vh ioiiiiil1 j-- i IttoslUi ilý rok

ttif titi íe J lim ipilwibnu Ir
Vrt!' I ot Trpí ř v iiiAti-mei- n

isi l ikU ptvbU j u

ti ii tu ftiÁvi llil' '!"
r N'ií lu imí V tk lrl 1

!! I t! Tv t ' f '

The llcrcliants National Bank

I ii i UtlI l'hm ul

Vkladní ústav Spojených Států
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$111998310
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Pfrji iMe sl Vámi b bo-lo- lil

Uuvl i%kv
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IHI bo-b-l- l V i Im - h UM Íť)o' i
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MaMiti-nti- a Aku-leiuí-- i Aiiilu kA
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PiK il t bit n lu "V-t-
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titilliOl t toolujctiiť s jol litua d !r ihi iM ikb!ot l- -


